چاپ چهارم.

۴۴. مراغی، احمد بن مصطفی؛ (بی‌تا)، تفسیر المراغی، بیروت: داراحیاء التراث العربی

۴۵. مراغی، احمد بن مصطفی؛ (بی‌تا)، تفسیر المراغی، بیروت: داراحیاء التراث العربی

۴۶. مصطفوی، حسن؛ (۱۳۶۸ش)، التحقیق فی کلمات القرآن الکریم، تهران: وزارت

فرهنگ و ارشاد اسلامی.

۴۷. معرفت، محمدهادی، (۱۳۸۷ هـ ش، ۱۴۲۹ هـ ق، ۲۰۰۸م)، التفسیر الأثری الجامع، قم: التمهید.

۴۸. مقدس اردبیلی، احمد بن محمد؛ (بی‌تا) زیدة البیان فی أحكام القرآن، تهران: کتابفروشی مرتضوی

۴۹. مکارم شیرازی، ناصر؛ (۱۳۷۴ش)، تفسیر نمونه، تهران: دار الکتب الإسلامية.

۵۰. موسوی سبزواری، سید عبدالاعلی؛ (۱۴۰۹ق)، مواهب الرحمان فی تفسیر القرآن،